PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2014 г.
01-2010-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2013 года №01-3826-а

	21, 0300 ДО

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»; постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2013 года №01-3826-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2013 года №01-2920-а»; на основании соглашения от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения администрацией Тихвинского района администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 28 декабря 2013 года №01-3826-а, утвердив:

1.1. приложение №1 «Прогнозные значения показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий  на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы»» в новой редакции (приложение №1);

1.2. приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы»» в новой редакции (приложение №2).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Т.А.Ким.

И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

М.А.Смирнова

71-092

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Т.А.Ким

	Заместитель главы администрации
	И.В.Кольцов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Заведующий организационным отделом
	Н.П.Кораблева

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Заведующий отделом по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения

населения
	Г.Г.Мартышева

	/
	Главный бухгалтер
	Л.Г.Бодрова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Ким Т.А.
	1

	Кольцову И.В.
	1

	Организационный отдел
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения населения
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	11

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Тихвинского района

от 23 июля 2014 г. №01-2010-а

(приложение №1)

ПРОГНОЗНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
показателей (индикаторов) по реализации

муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Создание условий для эффективного выполнения

органами местного самоуправления своих полномочий

на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы»

(новая  редакция)
	№
пп

	Наименование показателя

	Единица измерения

	Значение показателя

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Развитие и поддержка инициатив жителей населенных пунктов
в решении вопросов местного значения

	1.
	количество проведенных конференций жителей
	шт.
	24
	24
	24

	Благоустройство сельских населенных пунктов Тихвинского
городского поселения

	2.
	количество реализованных мероприятий по благоустройству территории
	шт.
	12
	10
	6

	Основные мероприятия - Повышение уровня защиты населенных
пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	3.
	количество реализованных мероприятий по пожарной безопасности
	шт.
	3
	3
	4

______________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 23 июля 2014 г. №01-2010-а

(приложение №2)

ПЛАН  РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий

на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы»

(новая редакция)

	Наименование
основного мероприятия в составе
муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участник
	Годы  реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Развитие и поддержка инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения
	Ответственный исполнитель:

– организационный отдел
	2014
	540,55
	-
	-
	540,55
	-

	2015
	540,55
	-
	-
	540,55
	-

	2016
	540,55
	-
	-
	540,55
	-

	2. Благоустройство сельских населенных пунктов Тихвинского городского поселения

	Ответственный исполнитель:

· организационный отдел
Участники:

· комитет ЖКХ,

· отдел по строительству;

· отдел архитектуры;

· КУМИ;

· старосты
	2014
	1146,53
	-
	1000,38
	146,15
	-

	2015
	1260,47
	-
	1102,92
	157,55
	-

	2016
	587,45
	-
	497,20
	90,25
	-

	3. Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	Ответственный исполнитель:

· организационный отдел
Участники:

· комитет ЖКХ,

· отдел по строительству;

· отдел по защите территории и жизнеобеспечения населения,

· старосты
	2014
	236,94
	-
	213,24
	23,70
	-

	2015
	123,0
	-
	110,7
	12,30
	-

	2016
	796,02
	-
	716,42
	79,60
	-

	Итого по Муниципальной программе:

	2014
	1924,02
	-
	1213,62
	710,40
	-

	2015
	1924,02
	-
	1213,62
	710,40
	-

	2016
	1924,02
	-
	1213,62
	710,40
	-

	Всего по Муниципальной программе:

	2014-2016
	5772,06
	-
	3640,86
	2131,20
	-